
 

Dane aktualne na dzień: 07-04-2026 02:41

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-disney-43249-stitch-p-3181.html

  
LEGO DISNEY 43249 Stitch

Cena 250,00 zł

Numer katalogowy 43249

Kod EAN 5702017583624

Producent Lego

Ilość klocków 730 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Zestaw do zabawy i ozdoby LEGO® ǀ Disney Stitch (43249) z postacią Stitcha przypadnie do gustu starszym dzieciom oraz
fanom Lilo i Stitcha w wieku od dziewięciu lat. Psotny kosmita z kultowego filmu Disneya, ubrany w hawajską koszulę, ma
ruchome uszy i obracaną głowę, rożek do lodów oraz kwiat do zbudowania, który można doczepić do postaci.

Ten zestaw konstrukcyjny dla dzieci świetnie prezentuje się na półce w każdym pomieszczeniu i stanowi fajny pomysł na
prezent dla starszych dzieci i miłośników filmu. Zarówno dzieci, jak i dorośli fani docenią szczegóły tej zabawki, która pozwala
na budowanie i zabawę w towarzystwie kultowej postaci. Dzieci mogą także cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem
dzięki aplikacji LEGO Builder, w której mogą powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Zestaw do budowania z filmu „Lilo i Stitch” Disneya — zestaw LEGO® ǀ Disney Stitch do zbudowania dla dzieci w wieku
od dziewięciu lat, który pobudza wyobraźnię podczas budowania, zabawy i ustawiania na półce
Postać Stitcha Disneya — ten kreatywny zestaw konstrukcyjny LEGO® zawiera model do zbudowania z filmu „Lilo i
Stitch”, loda w rożku oraz kwiat do zbudowania, którymi można ozdobić postać
Ruchome elementy – model Stitcha do zbudowania ma uszy, którymi można poruszać się w górę i w dół, atakże
obracającą się głowę z miejscem na ozdobny kwiatek oraz dłoń, w której można trzymać zbudowany z klocków rożek z
lodem
Fajna ozdoba – zbuduj Stitcha w hawajskiej koszuli, dodaj rożek z lodem i kwiatka, ustawiaj jego głowę i uszy w
różnych pozycjach, aby pokazać emocje, a następnie umieść go na półce
Prezent dla dzieci — zestaw z postacią Disneya z funkcjami i akcesoriami sprawia, że to świetny prezent dla
miłośników filmów oraz dzieci w wieku od dziewięciu lat, które mogą bawić się nim w domu lub w szkole
Pomoc w budowaniu — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Rozwój umiejętności życiowych— postać do zbudowania LEGO® ǀ Disney, akcesoria i funkcje ułatwiające ustawianie na
półce sprawiają, że ten zestaw konstrukcyjny dla dzieci pomaga rozwijać umiejętności życiowe przez zabawę
Wymiary — ten 730-elementowy zestaw zawiera figurkę do zbudowania o wysokości 20 cm
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